
・入札結果（H23.9.21）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所 工 期 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 

23 国補消備第 1号 

水槽付消防自動車及び小型動力ポンプ付積載

車購入事業（再編交付金事業） 

紅葉地内他 H24.3.26 31,260,000 30,860,000 ㈲ｶﾐｽ総合防災 

２ 
道路補修用砕石の購入に係る単価契約（平成 23

年度後期） 

市役所資材置場 

（3ヶ所） 
H24.3.30 2,600 2,600 岡本興業㈱ 

３ 
地域活動支援センター作業台等備品購入 

（光をそそぐ交付金） 
地域活動支援センター H23.11.30 2,110,000 2,100,000 井野文具店 

４ 
鉾田うまかっぺフェスタ’11 交通誘導及び

夜間警備業務委託 

大竹地内 

（鹿島灘海浜公園） 
H23.10.10 720,000 705,190 ㈱日警 

５ 
いばらき木づかい環境整備事業（木製品導入

支援事業） 

荒地地内 

旭東小学校外 
H23.12.27 3,572,000 3,180,000 

関彰商事㈱ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ部鹿島支

店 

６ 
23 国災第 1359 号 

市道旭 0109 号線道路災害復旧工事 
田崎地内 115日間 9,450,000 9,300,000 ㈱吉川工務店 

７ 
23 国災第 1361 号・23 緊災第 1－13号 

市道旭 2018 号線道路災害復旧工事 
上釜地内 115日間 9,470,000 9,300,000 ㈲石田建材 



８ 
23 国災第 1365 号・23 緊災第 1－15号 

市道 7－67号線道路災害復旧工事 
烟田地内 70日間 9,490,000 9,250,000 ㈱飯塚工務店 

９ 
23 国災第 1367 号 

市道 8－5094 号線道路災害復旧工事 
飯名地内 90日間 6,660,000 6,490,000 粕尾建設 

10 
23 国災第 2010 号・23 緊災第 1－17号 

市道 6－13号線道路災害復旧工事 
野友地内 80日間 13,640,000 13,200,000 ㈲鈴木工務店 

11 
23 国災第 2194 号 

市道大洋 0102 号線道路災害復旧工事 
青山地内 115日間 13,450,000 13,180,000 内藤建設㈱ 

12 
23 国災第 2196 号 

長野江川河川災害復旧工事 
高田地内 90日間 7,190,000 6,800,000 ㈲渡邊建設 

13 23 道修第 12 号 道路維持修繕工事 旭地内 H24.3.30 4,930,000 4,650,000 ㈲石田建材 

14 23 道修第 13 号 道路維持修繕工事 巴・徳宿・諏訪地内 H24.3.30 4,930,000 4,800,000 備水工業㈱ 

15 23 道修第 14 号 道路維持修繕工事 秋津・新宮・鉾田地内 H24.3.30 4,930,000 4,730,000 生井沢建設 



16 23 道修第 15 号 道路維持修繕工事 大洋地内 H24.3.30 4,930,000 4,700,000 ㈲山口工務店 

17 
H23 市単災集排第 3号 

管路施設災害復旧工事（その 2） 
二重作地内 150日間 19,560,000 18,900,000 ㈱ミドリヤ 

18 
鉾田市立旭中学校多目的室防水改修工事（きめ

細かな交付金） 
造谷地内 60日間 3,660,000 2,660,000 ㈲井川吹付塗装工業 

19 

23 国補道改第 1－2号 

市道 8－5103 号線改良舗装工事（22きめ細かな

交付金） 

鉾田地内 H24.3.26 42,800,000 41,300,000 ㈱田中工務店 

20 
23 道改第 1－1号 

市道大洋 0106 号線道路改良舗装工事 
上沢地内 115日間 12,520,000 12,000,000 ㈱ふたばクリタ 

21 
23 市単公下第 2号 進入路道路改良工事 

（1工区） 
安塚地内 H24.2.29 28,480,000 27,800,000 丸二工務店 

22 
23 市単公下第 3号 進入路道路改良工事 

（2工区） 
安塚地内 120日間 17,420,000 16,890,000 ㈱冨士工務店 

23 
23 市単公下第 4 号 水処理センター放流管整

備工事 
安塚地内 H24.3.15 15,550,000 15,000,000 ㈱中央建設 



24 23 国交公下第 9号 管渠推進工事 安塚地内 H24.3.15 43,510,000 42,000,000 ㈱大貫工務店鉾田営業所 

25 23国交公下第 10号 管渠開削工事 鉾田地内 130日間 14,100,000 13,900,000 ㈱飯塚工務店 

26 
鉾田クリーンセンター法面改修工事（22きめ細

かな交付金） 
串挽地内 H24.3.15 54,240,000 52,500,000 ㈱内田建設 

27 
22 繰国交舟集排第 4号 

第 1－21 工区管路施設工事 
舟木地内 H24.3.15  37,140,000 36,000,000 ㈱朝日工務店 

 


